ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 26 декабря 2017 года
	№ 105
	г. Элиста

	О проведении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года                № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в городе Элисте, утвержденным решением Элистинского городского Собрания от  31 августа 2006 года № 4,

постановляю:
1. Провести  9 февраля 2018 года в 15.00 часов публичные слушания:

1) по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Элисты, утвержденные решением Элистинского городского Собрания от 27.12.2010г. №1, в части включения в зону жилой застройки первого типа (Ж-1/45), с исключением из производственно-коммунальной зоны первого типа (П-1/31), земельного участка с кадастровым номером 08:14:030545:610, площадью 10819 кв.м., расположенного по адресу: город Элиста, ул. В.И. Ленина, № 347, согласно схеме № 1 Приложения к настоящему постановлению;

2) по вопросу утверждения проекта планировки территории и проекта межевания территории малоэтажной жилой застройки  площадью (1,0819 га) по адресу: город  Элиста, ул. В.И. Ленина, 347, согласно схеме     № 2 Приложения к настоящему постановлению.

2. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний по указанным вопросам на Комиссию по подготовке Правил землепользования и застройки города Элисты.

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях заместителя Главы Администрации города Элисты Манджиева Б.И.

4. Определить, что письменные извещения о желании участвовать в слушаниях и предложения по вопросу слушаний от жителей города Элисты направляются на имя заместителя Главы Администрации города Элисты Манджиева Б.И. будут приниматься отделом архитектуры и градостроительства Администрации города Элисты по адресу: город Элиста, ул. Н. Очирова, 4, кабинет 212 со дня публикации настоящего постановления в газете «Элистинская панорама» по 4 февраля 2018 года в рабочие дни с 9.00 часов до 18.00 часов (перерыв с 13.00 часов до 14.00 часов).

5. Информацию о месте проведения публичных слушаний опубликовать в газете «Элистинская панорама» не позднее 6 февраля 2018 года.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города Элисты в сети «Интернет» не позднее 10 января 2018 года.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Элисты Манджиева Б.И.

Глава города Элисты                                                       В. Намруев
	Приложение

к постановлению Главы города Элисты

от  26 декабря  2017 года № 105

Схема № 1

Выкопировка из карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки города Элисты,  утвержденных решением Элистинского городского Собрания  от 27.12.2010г. № 1

	ПЗЗ:
	Предлагаемое изменение ПЗЗ:

	[image: image1.png]J VHTEO - Saucra - /1M
Oaiin Mpaska Bua Awanvs Cepeuc Oksa WICOTA ?

B e A -FEDVERAED G
- @ (28 ald 4wt )

e

Crou

> B 7.9 ra Boct npom3ona b np Ne3s
By Vayrpymes
By Kamanuseums
418 Maso_vedrenposos
@ lazo_reqrenposons
B Bononposoas
4y Mpouwe_tpysonposoas
@ Mposue_Tpysonposons
By Nesokyrcki soaoe0n
nan
8y Y
-8 Haanmon
-8 Y
P ST p—
8 Tpomus
@ 308HMA, CODPYXEHNS, HEZEBEPLEHHLIE DFLEKTH
- 8 3evenshtie yuacTka
4.8 3om
2 3oma
+-E Kanacrpoesie keapTans
B TIyHKTH ONOPHOR MEXEBOF CETH
» BB Pontbed_Heruit
418y Cxem mpoekT
48 wik
7 pexnara
+-B Tewnnan
B [eHnnan Oxema MPOBKTUPYEMOND COCTORHMS TEPPUTORMM (TPOEKTHA Mnar)
4mn33
# BT-1 evewrero TpancnopTa
# 3oma (KON
2 VT UHKEHEPHOM UHpPACTPUKTYRH Fopoaa
# KT Kariepueckof (Toprosor) sacTpoiki (KT)
# Ol 06UECTEEHHD-0eNDBOM 2ACTROK
# O HHOTOGYHKLMOHENLHOM SECTROFKI
# OC paaMBUEHNA 0L EKTOB COUMANHON Chepsl
# T NPONEE0ACTEEHHO-KOMMUHEIBHOM 20HH NEPEOTD THTE
# T2 NPONSE0ACTEEHHO-KOMMYHAIBHOM 30HH ETOPOTD TUNE
# T3 NPOMSE0ACTEEHHO-KOMMUHEILHOM 20HH TRETLEMD THTE
# T NPOMEE0ACTEEHHO-KOMMUHAIbHOM 20HH UETBERTOMD THTa
# T POMSEDACTEEHHO-KOMMUHANHOM S0HH MFTOTD TUNE.
# Pl oBueCTBEHHLX NapKOS
# P2 ckeepos, 6ynbEApOE U NNowanei
# P-3 roponckix necos
# P-4 pEKpEALMONHOTD CTPOUTENLCTEE
# P5 npUpDaHeX naHAwapTOR

X: 4339545 Y: 22172,85

xema TouHa.

1128

14.082017

	[image: image2.png]} WHTEQ - Snnc ) =10 x|
‘®aiin Mpaska Bua Awanus Cepsuc Okva 2
[B®e-a-FBOGAABD[G-s0_|[faaE@| k> EE e
[0 & [$@ 08 4 w%ad(d @ B EEEIL L
EEEIEEERRIEI
5 [ s
] 13 N / T % v Rowrona
4 - % A
~
13 - N
|
4 ~
Kraggy P
§ S
— =~
N 1 * | =
1 16,
7 =y 14
345 —
&0 D g a™ pi/
347a —
T~ 19
3 T 75 J
10 %\ 55
) \
435 253 3552 \0
; - \
3% 9
2
3 o5 . /\
. l
i W o
|
152 Koosmare ]
367 —
W[z Ve
% > =
: Y >
Sy Lo d;l o[ o Comere

‘
ke ||
521

A
el Yy @ O] W -l-[-moramarn_ml A gEE 0 R,

Схема № 2

Выкопировка из карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки города Элисты,  утвержденных решением Элистинского городского Собрания  от 27.12.2010г. № 1

	ПЗЗ:
	Предлагаемое изменение ПЗЗ:

	[image: image3.png]J VHTEO - Saucra - /1M
Oaiin Mpaska Bua Awanvs Cepeuc Oksa WICOTA ?

B e A -FEDVERAED G
- @ (28 ald 4wt )

e

Crou

> B 7.9 ra Boct npom3ona b np Ne3s
By Vayrpymes
By Kamanuseums
418 Maso_vedrenposos
@ lazo_reqrenposons
B Bononposoas
4y Mpouwe_tpysonposoas
@ Mposue_Tpysonposons
By Nesokyrcki soaoe0n
nan
8y Y
-8 Haanmon
-8 Y
P ST p—
8 Tpomus
@ 308HMA, CODPYXEHNS, HEZEBEPLEHHLIE DFLEKTH
- 8 3evenshtie yuacTka
4.8 3om
2 3oma
+-E Kanacrpoesie keapTans
B TIyHKTH ONOPHOR MEXEBOF CETH
» BB Pontbed_Heruit
418y Cxem mpoekT
48 wik
7 pexnara
+-B Tewnnan
B [eHnnan Oxema MPOBKTUPYEMOND COCTORHMS TEPPUTORMM (TPOEKTHA Mnar)
4mn33
# BT-1 evewrero TpancnopTa
# 3oma (KON
2 VT UHKEHEPHOM UHpPACTPUKTYRH Fopoaa
# KT Kariepueckof (Toprosor) sacTpoiki (KT)
# Ol 06UECTEEHHD-0eNDBOM 2ACTROK
# O HHOTOGYHKLMOHENLHOM SECTROFKI
# OC paaMBUEHNA 0L EKTOB COUMANHON Chepsl
# T NPONEE0ACTEEHHO-KOMMUHEIBHOM 20HH NEPEOTD THTE
# T2 NPONSE0ACTEEHHO-KOMMYHAIBHOM 30HH ETOPOTD TUNE
# T3 NPOMSE0ACTEEHHO-KOMMUHEILHOM 20HH TRETLEMD THTE
# T NPOMEE0ACTEEHHO-KOMMUHAIbHOM 20HH UETBERTOMD THTa
# T POMSEDACTEEHHO-KOMMUHANHOM S0HH MFTOTD TUNE.
# Pl oBueCTBEHHLX NapKOS
# P2 ckeepos, 6ynbEApOE U NNowanei
# P-3 roponckix necos
# P-4 pEKpEALMONHOTD CTPOUTENLCTEE
# P5 npUpDaHeX naHAwapTOR

X: 4339545 Y: 22172,85

xema TouHa.

1128

14.082017

	[image: image4.png]} WHTEQ - Snnc ) =10 x|
‘®aiin Mpaska Bua Awanus Cepsuc Okva 2
[B®e-a-FBOGAABD[G-s0_|[faaE@| k> EE e
[0 & [$@ 08 4 w%ad(d @ B EEEIL L
EEEIEEERRIEI
5 [ s
] 13 N / T % v Rowrona
4 - % A
~
13 - N
|
4 ~
Kraggy P
§ S
— =~
N 1 * | =
1 16,
7 =y 14
345 —
&0 D g a™ pi/
347a —
T~ 19
3 T 75 J
10 %\ 55
) \
435 253 3552 \0
; - \
3% 9
2
3 o5 . /\
. l
i W o
|
152 Koosmare ]
367 —
W[z Ve
% > =
: Y >
Sy Lo d;l o[ o Comere

‘
ke ||
521

A
el Yy @ O] W -l-[-moramarn_ml A gEE 0 R,